[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31.05.2012     № 54/335-н
О   внесении    изменения    в      решение
Беловского городского Совета народных
депутатов от 31 августа 2010 г. № 28/73-н

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством  Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 31.08.2010 № 28/73-н «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Беловского городского округа «Город Белово», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещении этих сведений на официальных сайтах и предоставлении городским СМИ для опубликования»:

В подпункте а)  пункта 3.1 Положения  о представлении лицами, замещающими муниципальные должности  Беловского городского округа "Город Белово", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещении этих сведений на официальных сайтах и предоставлении городским средствам массовой информации для опубликования  слова «и города (района)» заменить словами «и страны».
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского                                       Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________И.А. Гусаров

План рассылки: АБГО, Прокуратура, СМИ